
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SA-PE002123 
Processo Administrativo N° SA-PE00212023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 27/11/2023 14:03:58 

TOTAL DO PROCESSO: 440.000,00 

J V DA SILVA LTDA 
	

49.608.67510001-07 	 440.000,00 

LOTEI 	Quant.: 1 

 

Num: 045 	 Total: 440.000,00 

     

Item: 1 
	

Unidade: Hora 
	

Marca: NEW HOLLAND 	 Modelo: NEW HOLLAND 

Descrição: Locação de trator de Pneu com grade de arrasto, para Aração de terra agricultáveis da Agricultura Familiar 
nas Regiões Distritais do Município de Nova Russas: Nova Betânia, Major Simplício, Espacinha, São Pedro, 
Canindezinho, Miguel Antônio, Muringue e Irapuá 

Quantidade: 2.000 	 Vai, Ref.: 235,55 
	

Valor Unit.: 220,00 	 Total tem: 440.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 11/1212023 2100 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:/fbnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/al  f341 84ee77433cac40761065de28c8.pdf 

Horário: 11/12/2023 21:00 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  e4862ad5cf24í36ba6b876cb2bdd8d0.pdf 

Horário: 11/12/2023 21:00 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blobcorewindows.net/participantdocumentstb6dl  96í 1 Ia 1 04ed8a6e929e0e1 44eb9a.pdí 

ARQUIVOS ANEXADOS Á ITENS 

Lote atem Endereço 

Gerado em: 01/0212024 11:58:25 
	

1 de 1 


